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Gomisión de Aoua Potable v Alcantarillado del Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Estado Analítico de lngresos

Del 01 /ene/2022 Al 31 lmarl2022

lngreso
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Mod¡ficadol

1s=r*z¡l
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Rubro de lngresos

OTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
,NTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

NTOS

tNGRESos poR vENTA DE BIENES, pResrnctólt DE sERvlclos Y orRos
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

lngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estataly
de los Municipios

r¡¡pursÍos
CUOTAS Y APOBTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, ¡NCENTIVOS

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

lngresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de

Empresas Productivas del Estado
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

tNGRESos poR vENTA DE BtENES, pRgsrnctÓtt DE SERVIClos Y

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SU BSIDIOS Y SUB\./ENCIONES,

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Total

(5)
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$0.00

$0.00

$0.00

$9,168,912.21

$0.00

$1 6,000.00
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$0.00

$0.00

$0.00

$9,1 84,91 2.21

E§t-rmaaro

$0.00

$0.00

$0.00

$9,1 68.9 1 2.2 1

$0.00

$16,000 00

$0.00

$0.00

$o oo
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Amplracrones /

(Reducciones)

$9,168,91 2.21

$1
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(3=1+2)

$0.00

$0.00

$0 00

$9,168,912.21
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$0

$769
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$0.00

$0.

14,

$o 00

$0.00

s0.oo

$4,858,171.56

$0.00

$769.76
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o.ool
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o ool
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o.ool

o.ool

0.00

-4,325,067.60

(5)(1)

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

So oo

-4,

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$903.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

o ool
o ool

nog.zsl
o.ool

$0 00

lnqresos Excedentes
$9,'t84,912.21 $0.00 $9,184,9'.t2.21 $4,859,844.61 $4,859,844.51
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